

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 15/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

C.E. GASPERIN CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BICO ARO 13	NACIONAL	UND.	50,00	10,00	500,00
1	2	BICO ARO 14	NACIONAL	UND.	50,00	10,00	500,00
1	3	BICO ARO 16	NACIONAL	UND.	30,00	10,00	300,00
1	7	CAMARA DE AR ARO 14	NACIONAL	UND.	50,00	48,00	2.400,00
1	11	CAMARA DE AR ARO 25	NACIONAL	UND.	15,00	350,00	5.250,00
1	13	CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 13		UND.	350,00	10,00	3.500,00
1	14	CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 14		UND.	250,00	11,00	2.750,00
1	22	PROTETOR ARO 25	NACIONAL	UND.	10,00	270,00	2.700,00
1	23	TIP TOP 04		UND.	100,00	17,00	1.700,00
1	24	TIP TOP 07		UND.	100,00	27,00	2.700,00
1	25	TIP TOP 11		UND.	100,00	37,00	3.700,00
TOTAL							26.000,00
LUIZ FERNANDO BENSBERG ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	4	BICO ARO 20	NACIONAL	UND.	50,00	35,00	1.750,00
1	5	BICO ARO 25	NACIONAL	UND.	50,00	35,00	1.750,00
1	6	BICO ARO 30	NACIONAL	UND.	50,00	35,00	1.750,00
1	8	CAMARA DE AR ARO 16	NACIONAL	UND.	50,00	85,00	4.250,00
1	9	CAMARA DE AR ARO 20	NACIONAL	UND.	80,00	150,00	12.000,00
1	10	CAMARA DE AR ARO 24	NACIONAL	UND.	20,00	300,00	6.000,00
1	12	CAMARA DE AR ARO 30	NACIONAL	UND.	10,00	400,00	4.000,00
1	15	CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO		UND.	100,00	14,00	1.400,00

		16					
1	16	CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 20		UND.	400,00	25,00	10.000,00
1	17	CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 24		UND.	150,00	54,00	8.100,00
1	18	CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 25		UND.	100,00	84,00	8.400,00
1	19	CONCERTO DE PNEU E MONTAGEM ARO 30		UND.	80,00	94,00	7.520,00
1	20	PROTETOR ARO 20	NACIONAL	UND.	50,00	60,00	3.000,00
1	21	PROTETOR ARO 24	NACIONAL	UND.	15,00	150,00	2.250,00
1	26	TIP TOP 12		UND.	100,00	47,00	4.700,00
1	27	TIP TOP 13		UND.	100,00	49,00	4.900,00
1	28	TIP TOP 14		UND.	100,00	63,00	6.300,00
TOTAL							88.070,00

VALOR TOTAL: R\$114.070,00 (Cento e Quatorze Mil e Setenta Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 15/02/2017.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro